
Cenová nabídka

odesílatel: příjemce:

fa:

IČO: 27456986 tel.

DIČ: CZ 27456986 email:

ČSOB Praha 9, č.ú.207066031/0300

projekt: Tokamak - výměna VN odpínače a kabeláže

nabídka č.: 23-1481-5957B

datum: 19.03.2024

vyřizuje:

1) předmět nabídky:

Výměna transformátoru: ks/ sada

Koordinace vypnutí VN

Demontáž původní technologie VN

Úprava oc. Kostrukce stávajícího pole č. 3

Dodávka a montáž odpínače DRIESCHER H27 SEA

VN pojistky 50 A

Výměna stávajícího VN kabelového propoje mezi odpínačem a transformátorem

Koordinace pro uvedení do provozu

Dokumentace k dodané technologii vč. Revizní zprávy

Cena celkem  (bez DPH) 159 000 Kč

Power-Energo, s.r.o. Ústav fyziky plazmatu AV ČR

Pod Pekárnami 245/10

190 00 - Praha 9

Za Slovankou 1782/3

180 00 Praha 8

Vážený pane,

na základě obdržených podkladů a dle všeobecných obchodních podmínek společnosti Power-Energo (smlouvu zašleme na 

vyžádání) Vám zasíláme cenovou nabídku na trafostanici dle následující specifikace:

Power-Energo, s.r.o., Pod Pekárnami 245/10, 190 00 - Praha 9

Společnost zapsána v OR u MS v Praze odd. C, vložka 114168 

tel +420 296 642 197

fax +420 296 642 193

www.power-energo.cz

info@power-energo.cz



2) dodací parita:

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

DAP dle dodavatelské parity INCOTERMS – platné znění. 

Cena zahrnuje: dopravu, clo a pojištění na místo určení, jeřáb, vykládku.

Cena nezahrnuje: zajištění dieselagregátu, stavební nebo bourací práce, případné překládky a přepravu po nevhodné a 

nezpevněné komunikaci k místu vykládky - předpokladem bezproblémové dodávky je zajištění vhodné příjezdové komunikace k 

místu realizace (nutnost zajištění zpevněné komunikace)

platební podmínky:

bude předmětem dalšího jednání.

garance:

na dodávku poskytujeme záruku 24 měsíců na montáž, transformátor v majetku objednatele bez záruky

servis:

servisní činnost zajišťuje společnost Power-Energo

platnost nabídky: 

10 dní od vyhotovení nabídky

obchodní podmínky:

- zhotovitel prohlašuje, že nabídka byla zpracována na základě požadavků objednatele, a že dílo bude odpovídat parametrům 

uvedeným v nabídce zhotovitele. Pro vyloučení pochybností se konstatuje, že předmětem plnění zhotovitele není jakékoli 

posouzení objednatelem dodané dokumentace.

- zhotovitel neodpovídá za nepřímé a následné škody vzniklé v souvislosti s vadami díla nebo jiným porušením povinnosti dle této 

smlouvy

- celková souhrnná odpovědnost zhotovitele za veškeré škody včetně smluvních pokut a dalších nároků objednatele vzniklých v 

souvislosti s porušením jedné nebo více povinností zhotovitele dle této smlouvy nesmí v žádném případě převyšovat maximální 

částku ve výši 100% celkové ceny díle bez DPH.

- termín předání díla oznámí zhotovitel objednateli vhodným způsobem nejméně dva pracovní dny předem. O předání díla bude 

smluvními stranami sepsán přejímací protokol. Protokol podepíší pověření zástupci obou smluvních stran. V protokolu se mimo 

jiné uvede i soupis vad díla ke dni předání, s termínem jejich odstranění. V případě, že objednatel odmítne převzít dílo, aniž by do 

protokolu uvedl relevantní důvody (vady bránící užívání), nebo pokud se objednatel k přejímacímu řízení nedostaví, nebo pokud 

jako důvod nepřevzetí uvede důvod, který není relevantním důvodem pro nepřevzetí díla, vyhotoví o tomto zhotovitel na místě 

předání zápis a dílo se považuje za převzaté.

Záruka a řešení reklamací: 

- jedná-li se o vadu, za kterou zhotovitel odpovídá, zahájí práce na odstraňování vady nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů od 

zjištění nebo uplatnění vady, za zahájení prací se považuje i prohlídka díla pracovníkem zhotovitele nebo sdělení k zaslanému 

popisu projevů vady. Lhůta pro odstranění vady bude stanovena jako přiměřená lhůta objektivně umožňující odstranění vady s 

ohledem na dostupnost náhradních dílů či náhradního plnění, dobu přepravy, montáže, demontáže apod. s vynaložením 

přiměřeného úsilí.

regionální manažer

S pozdravem

příloha nabídky: 

termín realizace:

8.6. 2024

Power-Energo, s.r.o., Pod Pekárnami 245/10, 190 00 - Praha 9

Společnost zapsána v OR u MS v Praze odd. C, vložka 114168 

tel +420 296 642 197

fax +420 296 642 193

www.power-energo.cz

info@power-energo.cz




